
پرسپولیس در شرایطی راهی دبی شد که تاریخ رفت و برگشت این تیم چند بار تغییر 
کرد و همین مساله باعث شد اوسمار و دستیارانش مجبور شوند مدام تغییراتی را در 
برنامه آماده سازی خود بدهند. در کنار این مساله نیز پیدا کردن حریف دوستانه نیز 
برای سرخپوشان تبدیل به معضل شد. در واقع شرایط به شکلی پیش رفت که اوسمار 
نمی دانست با چه تیمی و در چه سطحی و مهم تر از آن در چه روزی باید بازی تدارکاتی 
داشته باشند. در واقع در این زمینه اطرافیان تیم بودند که تصمیم می گرفتند و در تلاش 
بودند برای سرخپوشان بازی دوستانه هماهنگ کنند. در واقع می توان گفت پرسپولیس 
با یک برنامه ریزی نه چندان خوب و کامل راهی اردوی امارات شده و چند عوامل که 
در ادامه به آنها اشاره خواهیم داشت باعث شد نتیجه سنگین شکست 5 بر صفر 
مقابل شباب الاهلی اتفاق بیفتد. نتیجه ای که البته نزدیکان درویش سعی کردند با 
اطلاع رسانی عجیب در سایت باشگاه آن را به اشتباهات داوری و فردی ربط دهند!

 اوسمار مقابل خواسته باشگاه کوتاه آمد
سرمربی جدید پرسپولیس بعد از اینکه تیمش به اردوی امارات رسید مدام پیگیر 
این بود که با چه تیمی و چه زمانی قرار اســـت بازی دوســـتانه داشـــته باشند تا بتواند 
براســـاس آن تمرینات تیمش را طراحی کند. در این میان تیم اتحاد کلبا که فرهاد 
مجیدی هدایت آن را برعهده دارد از بازی با سرخپوشان استقبال کرد، اما اطرافیان 
تیم صلاح ندانستند این بازی برگزار شود. در همین راستا اوسمار برنامه تمرینات 
تیمش را فشرده کرد و روزی دو جلسه برای شاگردانش تمرین گذاشت. تمریناتی که 
یک بخش آن قدرتی و بدنی بود و بخش دیگرش شامل کارهای تاکتیکی می شد. 
اما عصر روز شنبه بود که اطرافیان تیم به اوسمار اطلاع دادند فردا باید به مصاف تیم 
ســـوم جدول امارات یعنی شـــباب الاهلی بروند. این در حالی بود که سرخپوشان در 
همین روز دو جلسه تمرین برگزار کرده بودند. اوسمار که می توانست به عنوان سرمربی 
اجازه برگزاری این بازی ســـنگین را فردای دو جلســـه تمرین سنگین تیمش ندهد، 

مقابل خواسته باشگاه کوتاه آمد. 

 خستگی مفرط سرخپوشان در بازی دوستانه
پرســـپولیس در شـــرایطی روز بعد از تمرینات پرفشار مقابل شباب الاهلی به میدان 
رفت که این تیم در کوران مسابقات بسر می برد و بازیکنانش کاملا آماده و سرحال 
بودند. همین مســـاله باعث شـــد شـــاگردان اوســـمار در سراســـر دقایق بازی تحت 
تاثیر بازی خوب حریف قرار گرفته و نتوانند بیشتر از یکی دو موقعیت روی دروازه 
حریف خود خلق کنند. البته خستگی سرخپوشان در این بازی کاملا مشهود بود و 
اصلی ترین عامل شکست آنها در این مسابقه همین مساله بود. بازیکنان پرسپولیس 
در این مسابقه خیلی پر اشتباه و ناهماهنگ ظاهر شدند و بازی مالکیتی حریف 
را نظاره گر بودند. در کل همه بازیکنان حاضر در زمین حتی 20 درصد توانایی خود 
را هم ارائه ندادند و دلیلش نیز همان طور که اشاره شد خستگی به خاطر تمرینات 

فشرده روز قبل از مسابقه بود. 

 انتقاد سرخپوشان از کادرفنی
رختکن پرسپولیس بعد از بازی این تیم با شباب الاهلی اصلا خوب نبود و بازیکنان 
از اینکه 5 گل در این بازی دریافت کرده بودند ناراحت به نظر می آمدند. البته دلیل 
اصلی ناراحتی آنها این بود که چرا در این شرایط به مصاف تیم آماده شباب الاهلی 
رفته اند. در واقع آنها از کادرفنی و سرمربی تیم خرده گرفتند که چه دلیل دارد بعد از 

دو جلسه تمرین پرفشار در یک روز فردای این روز چنین بازی سنگینی انجام دهند 
که چنین نتیجه ای رقم بخورد. 

 فقدان یک مربی با تجربه در کادر 
فضای تیمی پرســـپولیس بعد از معرفی اوســـمار به عنوان ســـرمربی این تیم چندان 
مساعد نیست. هجمه های وارده روی اوسمار و مدیریت باشگاه پرسپولیس از سوی 
هواداران در فضای مجازی تاثیرات منفی زیادی را روی این تیم گذاشته است. در 
جمع بازیکنان آن شور و هیجانی که باید باشد دیده نمی شود و اختلاف نظر در مورد 
حمایت از سرمربی تیم نیز باعث شده چالش هایی بین برخی بازیکنان قدیمی تر تیم 
ایجاد شود. در چنین شرایطی مربی با تجربه ای که بتواند این حواشی را احساس کرده 
و سعی بر ایجاد اتحاد و یکدلی در تیم داشته باشد، کاملا در کادرفنی سرخپوشان 
احساس می شود. البته اگر بخواهیم بگوییم زمان سرمربیگری یحیی گل محمدی 
مخصوصا در این فصل اتحاد و یکدلی در بین سرخپوشان موج می زد، حقیقت را 
نگفته ایم اما این مسائل در مقطع فعلی به اوج خود رسیده است و مطمئنا عواقب 

خوبی برای تیم اوسمار نخواهد داشت. 

 اعتراض به مسائل مالی
برخی از بازیکنان پرسپولیس از شرایط مالی خود رضایت ندارند و این مساله را به 
گوش مدیریت این باشگاه رسانده اند. سرخپوشان طبق قرارداد تا الان باید 50 درصد 
دستمزدشان را دریافت می کردند که فقط 30 درصد دریافتی داشته و در کنار آن 50 
درصد از آپشن های قرارداد فصل پیش خود را هم طلبکار هستند. اگرچه در امارات 
پـــول تو جیبی به سرخپوشـــان داده شـــد امـــا آنها انتظار دریافتی حداقـــل 10 درصد 
از قراردادشـــان را داشـــتند. جالب اینکه وقتی قرار بود باشـــگاه پرسپولیس سرمربی 
خارجی جای گل محمدی بیاورد برخی بازیکنان نسبت به این مساله گارد گرفته و 
اعتقاد داشتند اگر باشگاه پولدار شده طلب بازیکنان را بدهد. در همین راستا نیز 
اخیر صحبت از استخدام مربی خارجی برای گلرهای پرسپولیس مطرح شده که 
این مساله هم چندان به مذاق چند بازیکن خوش نیامده و نظرشان این است در 

شرایط فعلی اگر پولی در حساب باشگاه است باید به اعضای تیم پرداخت شود. 

 اوسمار در مورد دستیارانش تصمیم می گیرد
سرمربی موقت پرسپولیس به دنبال این است تا کادرفنی فقط با نظر خودش تقویت 
شود و مربیان توصیه شده از سوی باشگاه را نپذیرد. مخصوصا بعد از اینکه او متوجه 
شده باشگاه به دنبال اضافه کردن مربی ایرانی مشهور است که در صورت ناکامی در 
بازی های هفته نخست نیم فصل دوم وی را جایگزین او کند. در همین راستا اوسمار 
قرار است بعد از بازگشت به ایران در جلسه با رضا درویش در مورد اضافه شدن دستیار 
به کادرش تصمیم بگیرد. به نظر می آید این یک آزمون جدی برای اوسمار است که 
دستیارش را خود انتخاب خواهد کرد یا باشگاه پرسپولیس. در حقیقت اگر اوسمار 
اجازه دهد دستیار اولش را باشگاه انتخاب کند آن وقت مشخص خواهد شد که او 

برای سرمربیگری پرسپولیس چندان آماده نیست و اختیار تام ندارد. 

 احتمال کنار گذاشتن یک یا دو بازیکن
اوســـمار از زمانی که قرار شـــد تا مشـــخص شـــدن تکلیف ســـرمربی تیمش، وظیفه 
آماده سازی بازیکنان را برعهده بگیرد، خواستار تقویت تیمش در خط حمله شد. 
در این میان پرسپولیس عیسی آل کثیر را جایگزین محمد عمری کرد، اما با این حال 
اوسمار تاکید داشته تیمش به یک مهاجم نوک دیگر نیاز دارد. پست مدنظر دیگر 
اوسمار برای تقویت تیمش خط دروازه است. جایی که علیرضا بیرانوند دو رقیب 
زیر 21  سال دارد که حتی یک بازی هم در لیگ برتر انجام نداده اند. در همین زمینه 
اوسمار از باشگاه پرسپولیس خواسته شرایط را برای حضور یک دروازه بان با تجربه و 
میدان دیده در بین سرخپوشان فراهم کند تا درصورت غیبت احتمالی بیرانوند در 
برخی بازی ها به مشکل جدی برنخورند. قدر مسلم با آمدن مهاجم جدید یکی از 
نفرات این تیم در خط حمله باید از لیست کنار گذاشته شود. برای آمدن دروازه بان 
جدید که قاعدتا بزرگسال خواهد بود نیز احتمالا نام مرتضی پورعلی گنجی از لیست 
سرخپوشان کنار گذاشته  می شود. در واقع در این شرایط است که سرخپوشان می توانند 

بازیکن جدید به لیست خود اضافه کنند. 
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تصمیم عجیب اوسمار بعد از ۲ جلسه تمرین پرفشار

پرسپولیس درگیر  اختلافات داخلی
انتقاد چند بازیکن از  شرایط بازی دوستانه و مشکلات مالی

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

پشیمانی مربی جوان از حضور در رفسنجان

 دقیقی در جمع بازیکنان مس: 
خداحافظ، حلالم کنید

سعید دقیقی، سرمربی جدید مس رفسنجان بعد از یک هفته حضور 
گردان جدیدش خداحافظی  در تمرینات این تیم تصمیم گرفت با شا
کند. ســـرمربی سابق شـــمس آذر قزوین که در اقدامی عجیب از این 
تیم جدا و به یکباره سر از مس درآورد بعد از مدتی کوتاه متوجه شد 
کـــه مســـئولان این باشـــگاه اهل اینکه به وعده هـــای خود عمل کنند 
یکنـــان مـــس هم از خیلی مشـــکلات دلگیر و خســـته  نیســـتند و باز
هســـتند. در کنار این مســـاله پنجره نقل و انتقالات مس هم بســـته 
است و طبیعتا نمی تواند آن طور که باید تیمش را تقویت کند. با توجه 
یکنان مس  به این مسائل دقیقی در تمرین روز یکشنبه تیمش با باز
خداحافظـــی کـــرده و از آنها حلالیت طلبید. او صراحتا به مســـی ها 
گفت که شرایط برای ادامه کار برایش مهیا نشد و از این رو با اعضای 
این تیم خداحافظی کرد. در این میان مسی ها نیز تلاشی برای حفظ 
دقیقـــی در ایـــن 24 ســـاعت نکردند تـــا او تصمیمش را عملی کرده و 
از روز گذشـــته در تمرینات مس حاضر نشـــد. در این میان مسئولان 
باشـــگاه شـــمس آذر قزویـــن نیز به دنبال این هســـتند تـــا دقیقی را به 
تیم شان برگردانند. باید دید این مربی جوان حاضر می شود استعفای 

خود را پس گرفته و با تیم سابقش ادامه کار دهد یا نه. 

پس از درخشش در جام ملت ها

اوسمار مخالف جدایی وحدت
یکن تاجیکســـتانی تیمش را  ســـرمربی پرســـپولیس اجازه جدایی باز
به این راحتی نخواهد داد. بعد از اینکه باشـــگاه مس رفســـنجان به 
پرسپولیس پیشنهاد معاوضه محمد خدابنده لو با وحدت حنانوف 
یلی سرخپوشان با این نوع  به اضافه 10 میلیارد تومان را داد، سرمربی برز
یکن  کید کرده که حنانوف باز انتقال مخالفت کرده است. اوسمار تا
چندپســـته و مهمی برای تیمش به حســـاب می آید و دوست دارد در 
نیم فصل دوم هم او را در اختیار داشـــته باشـــد. هرچند در این میان 
برخی از مســـئولان باشـــگاه پرســـپولیس تا حدی با خواسته مسی ها 
موافقت کرده و بدشان نمی آید مجوز جدایی وحدت را صادر کنند. 
یکنان تاجیکســـتان در  گفته نماند که حنانوف یکی از بهترین باز نا
جام ملت های آســـیا بوده و یک گل زیبا و حســـاس هم برای تیمش 
یکن تاجیک با پرسپولیس  مقابل امارات به ثمر رساند. قرارداد این باز
در پایان این فصل به اتمام خواهد رســـید و بعید به نظر می رســـد که 

این قرارداد تمدید شود. 

پس از ناامیدی از خرید علیپور

پرسپولیس مهاجم خارجی جذب می کند؟
یسنته  باشـــگاه پرسپولیس برای جذب علی علیپور با باشگاه ژیل و
ی کرد اما هیچ پالس مثبتی از این باشگاه نگرفت تا پرونده  نامه نگار
بازگشـــت این مهاجم به جمع سرخپوشـــان بســـته شود. این اتفاق در 
حالی رخ داد که اوسمار تقریبا دو هفته پیش درخواست جذب یک 
مهاجم آرژانتینی را به باشگاه پرسپولیس داده بود که چون ماجرای 
بازگشت علیپور و عیسی در میان بود، از خرید مهاجم مدنظر اوسمار 
گرچه عیسی ســـرخپوش شد اما او در  اســـتقبال نشـــد. در این میان ا
واقع جای عمری آمد. در حال حاضر اوســـمار خواهان یک مهاجم 
با خصوصیاتی بهتر از مهاجمان فعلی تیمش است و به این خاطر 
احتمال اینکه باشـــگاه پرســـپولیس به فکر جـــذب مهاجم خارجی 
دیگری باشد هست. هرچند شرایط مالی این باشگاه اصلا مساعد 
یش اخیرا مدعی شده بود که ترجیح داد به جای جذب  نیست. درو
ســـرمربی خارجی تیمش را بهتر تقویت کند و باید دید او خواســـته 

اوسمار را در زمینه جذب مهاجم برآورده خواهد کرد یا نه. 

اخبار کوتاه

بیانیه صبح دیروز باشـــگاه اســـتقلال درباره دلایل لغو اردوی این تیم در دبی 
و انداختن توپ به زمین کادر فنی و مشـــخصا ســـرمربی این تیم به ســـرعت با 
واکنش هواداران مواجه شد و آنها که در روزهای گذشته نگران وضعیت نقل و 
انتقالاتی باشگاه و انفعال مدیریت در این زمینه بودند حالا علنی تر به انتقاد 
از علی خطیر پرداخته و او را مسبب اتفاقات اخیر می دانستند. مشخص بود 
که این رفتار باشـــگاه خیلی زود با واکنش جواد نکونام مواجه می شـــود و او هم 
پس از تمرین عصر دیروز تیمش با مصاحبه ای تند و انتقاداتی صریح به این 
بیانیه واکنش نشان داد. او در جمع خبرنگاران گفت: »قطعا اگر در نیم فصل 
اول تیم توانســـت قهرمان شـــود که برای من و کادرم هیچ اهمیتی ندارد، چون 
یکنان بود.  قهرمان آخر فصل مشخص می شود، به خاطر حضور هواداران و باز
برخلاف صحبت هایی که یک سری از دوستان مطرح کردند و گفتند اگر تیم 

چهاردهم هم بشود برای ما مهم نیست، اما بیانیه امروزشان نشان داد که اینها 
منتظر هستند همین جا سر ما را ببرند. اینها نامه ای از هیات مدیره گرفتند که 
هر زمان خواستند سرمربی را اخراج کنند و هنوز هم هر جا می روند این نامه را 

با خود این ور و آن ور می برند.«
یکنان برای  وی ادامـــه داد: »مـــا از روز اول فقـــط دعوا داشـــتیم و مشـــکلات! باز
پول شـــان اعتصـــاب می کردنـــد، اما می گفتنـــد »چون اعتصـــاب کردید، پولی 
نمی دهیم!« از اول فقط لج و لجبازی بود، آن هم برای اینکه قدرت شان را نشان 
یکن نگیریم  دهند. بعد از بازی آخرمان در لیگ به صورت علنی گفتم اگر باز
برای اردو به خارج از کشور نمی روم. بعد از آن جلسه ای با مدیرعامل داشتیم و 
یکنی جذب نشد. آنقدر  من درمورد اردوی خارجی پیشنهادهایی دادم، اما باز
کید کرد: »ایشان خودشان  یم.« نکونام تا یم به اردو نیاز ندار یکن دار که نیاز به باز

)مدیرعامل باشگاه استقلال( گفتند که برویم قلی زاده و جهانبخش را بگیریم 
ید؟! گفتند باید دو ســـتاره بگیریم و موافقت  کـــه تعجـــب کردم و گفتم پول دار
کردم. گفتم ابتدای فصل با آنها صحبت کردم و گفتند به ایران نمی آیند، اما الان 
یکنی که در لیست اول  صحبت ها را انجام بدهید و در لیست گذاشتم. دو باز
من هستند و به قول دوستان کهکشانی هستند، در لیگ ایران بازی می کنند. 
یکنان لژیونر بنشـــینند و صحبت کنند. آخر ســـر می گویند  یک بار با این باز
نمی آیند، اما این زحمت را هم به خود ندادند. به جای آن لیست را بیرون دادند 
که نکونام این و آن را خواسته و این غیرمعقول است. سعید مهری ابتدای فصل 
قراردادش را با مدیریت جدید بست. او چطور از باشگاه جدا شد؟ چه اتفاقی 
افتاد که جابه جا شـــد؟ به من بگویید.« نکونام راجع به بازگشـــت دوبار ســـیلوا 
کید کرد: »ســـیلوا را گرفتیم. چطور گرفتیم؟ او  به اســـتقلال هم به خبرنگاران تا

850 هـــزار دلار از باشـــگاه اســـتقلال طلـــب دارد. مـــن می توانســـتم بگویم دفاع 
وســـط دیگری می خواهم، ولی همکاری کردم. مثل خودشـــان می توانستم لج و 
یکن بخرند، هم این مبلغ 850 هزار دلار را بدهند. هیچ  لجبازی کنم تا هم باز
یکنی را باشگاه به من معرفی نکرده است! آقای خطیر در واتساپ برای من  باز
یکن می فرستاد و می گفت اینها را نگاه کنید. سوال می کنم اورونوف را رسما  باز
کیفیت  یکن تیم ملی عراق با نامه زدیم چرا نمی گیرند؟ به آنها گفتم دو سه باز
هستند. می گویند اجازه بدهید بازی های عراق در جام ملت های آسیا تمام 

شود، بعد آن موقع.« 
یکنان یک میلیون  ســـرمربی آبی هـــا افزود: »چطور تیم های دیگر می تواننـــد باز
یکن نگرفتیم  دلاری و هشـــتصد هزار دلاری بگیرند چطور ما که اول فصل باز

یکن بگیریم؟« الان هم نمی توانیم باز

پشت پرده بیانیه عجیب باشگاه استقلال با چاشنی حمله به نکونام

خطیر می دانست بدون بازیکن جدید اردو کنسل می شود
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)ســـازمان فنـــاوری اطلاعـــات و ارتباطات( در نظـــر دارد خرید، نصب و  شـــهرداری شیراز
راه اندازی سیستم نظارت تصویری آرامستان بهشت احمدی به همراه آموزش و پشتیبانی 
مورد نیاز شـــهرداری شـــیراز را از طریق مناقصه عمومی و بر اســـاس مشخصات مندرج 
در اســـناد مناقصه در ســـامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســـتاد( با شـــماره فراخوان 
2002096688001070 به شـــرکت های واجد شـــرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرسwww.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد 
مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان 

جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
درصـــورت نیـــاز بـــه اطلاعـــات بیشـــتر شـــرکت کنندگان مـــی تواننـــد با شـــماره تماس 
07132332353 یـــا 07132332488 »اداره تجهیـــزات بـــرق و الکترونیک ســـازمان فاوا 
شهرداری شیراز   - داخلی 420 یا 422« تماس گرفته و توضیحات لازم را دریافت نمایند.

شرایط شرکت کنندگان در سند شرایط مناقصه بیان شده است.
مبلـــغ بـــرآورد اولیه: 144,242,600,000 ریال )یکصد و چهل و چهار میلیارد و دویســـت و 

چهل و دو میلیون و ششصد هزار ریال(
مدت قرارداد: 28 ماه شمســـی )4 ماه خرید و اجرا، 2 ســـال پشـــتیبانی نرم افزار و آموزش و 

یک سال پشتیبانی رایگان( از تاریخ انعقاد قرارداد 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 7،500،000،000 ریال )هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال( 
به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی به نام شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و 
کد اقتصادی: 411364877455 یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده بانک شهر شعبه 
قصرالدشت با شماره حساب 100805504742 به نام شهرداری شیراز با کد مرجع 101336
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشـــوند ســـپرده آنان به ترتیب 

ضبط خواهد شد.
هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمی گیرد.

در زمان انعقاد قرارداد 10 درصد مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات 
به صورت ضمانتنامه بانکی اخذ می گردد.

نحـــوه پرداخـــت: مطابق مواد منـــدرج در پیش نویس قرارداد و شـــرایط عمومی مناقصه 
براســـاس صورت وضعیت ارســـالی از ســـوی پیمانکار و پس از تأیید دستگاه نظارت و 

کسر کسورات قانونی قابل پرداخت می باشد. 
آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز 
دوشنبه مورخ 16  /11  /1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 
روز یکشنبه مورخ 29  /11  /1402 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور اصل 

، بلوار شهید  ضمانتنامه یا سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز
بهشتی، چهار راه خلدبرین، ساختمان مابین شهرداری منطقه یک و پارک خلدبرین، 

طبقه همکف، دبیرخانه سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشـــایی پاکات: روز دوشـــنبه ســـاعت 13:00 مورخ 30  /11  /1402 در محل 

چهارراه خلدبرین سالن جلسات کمیسیون معلاملات شهرداری شیراز
مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد. 

گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. بدیهی است هزینه چاپ آ
شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در این صورت سپرده ها مسترد 

می گردد.
شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع 

ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.
گهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده  آ

می باشد.
برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 1456  

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز
شماره شناسه1656167

نوبت اول 


